АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2011       № 33                                                                 с. Солоновка

О порядке реализации государственных
полномочий органов местного
самоуправления по расчету и распределению
субвенций на осуществление воинского учета

       Руководствуясь решением районного Собрания депутатов № 29 от 22.06.2007 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Производить доплату к заработной плате работникам Администрации  Солоновского сельсовета из средств, поступающих на ведение воинского учета, в следующих размерах:
Веселкова М.П. – 2000 рублей
2.Считать утратившим силу Постановление главы Администрации от 04.03.2010 № 6/1
3. Оплату производить по кварталам.

Глава сельсовета                                                                      О.П.Мизерева